



OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER/ प्रधान आयुक्त का कार्यालय
NAGPUR-I COMMISSIONERATE/ नागपुर-I आयुक्तालय
CGST&CENTRAL EXCISE/केंद्रीय माल और सेवाकर
GST BHAVAN, TELANGKHEDI ROAD/जी.एस.टी.भवन, तेलंगखेडी मार्ग
CIVIL LINES, NAGPUR - 440 001/सिविल लाइंस, नागपुर - 440 001

दिनांक 26-06-2025

स्थापना आदेश संख्या 07/2025
Establishment Order No. 07/2025

सहायक आयुक्त (सीसीओ), सीजीएसटी एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क, नागपुर के द्वारा निरीक्षक के ग्रेड में जारी आदेश संख्या 16/2025 दिनांक 26.05.2025 आदेश संख्या 18/2025 दिनांक 30.05.2025 के अनुसरण में, सीजीएसटी एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क, नागपुर-I आयुक्तालय में निरीक्षक के ग्रेड में निम्नलिखित स्थानांतरण और पोस्टिंग का आदेश तत्काल प्रभाव से एवं अगले आदेश तक दिया जाता है:-

Consequent to the posting of officers in the grade of Inspector vide Establishment Order No. 16/2025 dated 26.05.2025 and Establishment Order No. 18/2025 dated 30.05.2025 issued by Assistant Commissioner (CCO), CGST & CX, Nagpur Zone, Nagpur, the following transfer and postings in the grade of Inspector are hereby ordered in the CGST & CX, Nagpur-I Commissionerate with immediate effect and until further orders:-

Sr. No.	Name of the Officer Smt./Shri/ Ku.	From	To
1	Mandeep Budhaniya	Appeals Nagpur	Anti-Evasion
2	Pranay Tiwari	Range-II, Div. City	Anti-Evasion
3	Komal	Systems	Anti-Evasion
4	Amritendra Singh	Audit Nagpur	Alert Monitoring Cell
5	Harsh Gupta	Range-Mul, Div.- Chandrapur	GSTNBO, ARM Cell with Additional Charge of Enforcement Module
6	Anshul Gurwani	Anti-Evasion	GSTNBO- Performance/MIS
7	Tushar Jarodia	CCO, Nagpur	Systems
8	Shubham Singh Negi	Audit Nagpur	RTI/Administration
9	Porush Nagar	On joining	HQ Administration

10	Anuj Pathak	Range-Butibori-I, Div- Hingna	Vigilance
11	Sumit Pagare	On joining	HQ Confidential
12	Kumar Shashank	Range Sakoli additional charge Range-Bhandara, Div. Bhandara	Statistics
13	Ankit Singh	Range-Wardha, Div. Hingna	Technical/ Inspection
14	Raj Patle	On joining	HQ Technical
15	Jayant Bharti	Range-Gadchiroli, Div.- Chandrapur	Adjudication (In competency of JC/ADC),GST Cases
16	Arjun Kumar	Audit Nagpur	Adjudication (legacy cases), Call Book, Review,SVLDRS
17	Naveen Kumar	CCO Nagpur	Anti Evasion
18	Pragya Gupta	Range-III, Div. City	Review
19	Jitendra Singh	Range-Chandrapur, Div.- Chandrapur	Legal
20	Vishnu Kumar	On joining	HQ Legal
21	Pawan Kumar Jain	Customs Nagpur	CERA, Audit of refunds
22	Prince Kumar Tiwary	Audit Nagpur	R&T
23	Neeraj Yadav	Audit Nagpur	Sevottam with additonal charge of TFC
24	Ankush	Range-II, Div. City	Division City
25	Nayan Chandak	Anti-Evasion	Division City
26	Avinash Tiwari	Technical	Range-I, Div City
27	Juli Kumari	Anti-Evasion	Range-I, Div.-City
28	Sonu Gurjar	Audit, Hqrs, Nagpur-I	Range-II, Div.-City
29	Saurabh Kumar	CCO, Nagpur	Range-IV, Div.-City
30	Shailendra Yadav	Legal, Hqrs	Range-V, Div.-City
31	Deepraj Patil	Anti-Evasion	Div.-Hingna
32	Pardeep Dagar	Range-Butibori-II, Div- Hingna	Div-Hingna
33	Indira Venugopal	Nagpur-II	Range-Hingna Div.-Hingna
34	Nirmal Kumar Meena	Alert Monitoring Cell	Range-Butibori-I Div. Hingna

35	Harshad Arun Dighe	CCO, Nagpur	Range-Butibori-II Div. Hingna
36	Prabhat Kumar	Nagpur-II	Range-Wardha, Div. Hingna
37	Morey Meet Manohar	Nagpur-II	Range-Wardha, Div. Hingna
38	Aniruddha Keshao Bante	On joining	Range-Umred, Div. Hingna
39	Ravi Garg	Nagpur-II	Div. Bhandara
40	Anshu Ashok Barethiya	DRI Nagpur	Range-Bhandara, Div.- Bhandara
41	Pankaj Kumar	CCO, Nagpur	Range-Sakoli, Div. Bhandara
42	Jadaun Chandrapal Singh	Range-Hingna, Div. Hingna	Range Tumsar, Div.- Bhandara
43	Sachin Kumar	Audit Nagpur	Range-Gondia Div. Bhandara
44	S. M. Karnik	Audit Nagpur	Range-Gondia Div.-Bhandara
45	Priyanka Parashar	Nagpur-II	Range Deori, Div. Bhandara
46	Ashutosh Kumar Rai	Nagpur-II	Div.-Chandrapur
47	Pramod Kumar	Audit Nagpur	Div.-Chandrapur
48	Gaurav Pandey	Range-Hingna, Div. Hingna	Range-Chandrapur, Div.- Chandrapur
49	Vishal Bhopte	Customs Nagpur	Range-Chandrapur Div.-Chandrapur
50	Abhishek Rathaur	Audit Nagpur	Range-Mul, Div.- Chandrapur
51	Himanshu Bharti	Audit Nagpur	Range-Gadchiroli, Div.- Chandrapur

स्थानांतरित अधिकारियों को अपने प्रभार के तहत सभी महत्वपूर्ण और समयबद्ध मामलों की एक सूची तैयार करनी चाहिए और उसे जीएफआर 33, नियम 78 के आदेश के अनुसार, प्रभार के हस्तांतरण के प्रमाण पत्र के तहत, नियंत्रण अधिकारी को प्रतिलिपि के साथ कार्यभार संभालने वाले आने वाले अधिकारी को सौंपना चाहिए। कार्यभार सौंपने वाले अधिकारी DoP&T OM क्रमांक 13024/01/2014-TRG(Trg -Ref) दिनांक 26.09.2014 के संदर्भ में उत्तराधिकारी के लिए एक नोट भी तैयार करेंगे।

The transferred officers should prepare a list of all important and time bound matters under their charge and hand over the same to the incoming officer taking over the charge with copy to the controlling officer, under Certificate of Transfer of Charge, as mandated by GFR 33, Rule 78.

The officers handing over the charge shall also prepare a note for the successor in terms of DoP&T OM. No. 13024/01/2014-TRG(Trg-Ref) dated 26.09.2014.

स्थानांतरण/ रिटेंशन के लिए अधिकारियों के अब तक प्राप्त सभी अभ्यावेदन का निपटारा किया जाता है।

All the representations of the officers for transfer/ retention received till date hereby stands disposed of.

अधिकारियों को उनके नए पदस्थापन स्थान पर कार्यभार ग्रहण करने से पहले किसी भी प्रकार के अभ्यावेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

No representation whatsoever shall be entertained before the officers join at their new place of posting.

यह आदेश प्रधान आयुक्त महोदय, सीजीएसटी एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क, नागपुर- I आयुक्तालय, नागपुर के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

This issues with the approval of the Principal Commissioner, CGST & Central Excise, Nagpur-I Commissionerate, Nagpur.

(मंजुश्री रोकड़े)
सहायक आयुक्त (का एवं सत.)
Manjushree Rokade
Assistant Commissioner (P&V)

प्रतिलिपि/Copy to:-

1. अपर आयुक्त (सीसीओ), सीजीएसटी एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क, नागपुर जोन, नागपुर ।
The Additional Commissioner (CCO), CGST & CX, Nagpur Zone, Nagpur.
2. अपर/ संयुक्त आयुक्त, सीजीएसटी एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क, नागपुर-II/ऑडिट नागपुर/अपील नागपुर/सीमा शुल्क नागपुर ।
The Additional/ Joint Commissioner, CGST & CX, Nagpur-II/ Audit Nagpur/ Appeals Nagpur/ Customs Nagpur.
3. सभी उप/सहायक आयुक्त, सीजीएसटी एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क, नागपुर-I ।
All Deputy/ Assistant Commissioner, CGST & CX, Nagpur-I.
4. सभी शाखा प्रमुख, मुख्यालय , सीजीएसटी एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क, नागपुर-I ।

All Branch Heads, Hqrs, CGST & CX, Nagpur-I.

5. अधीक्षक (सिस्टम), सीजीएसटी और एवं केंद्रीय उमाद शुल्क, नागपुर-I को वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु ।
Superintendent (Systems), CGST & CX, Nagpur-I for uploading on website.
6. संबंधित व्यक्ति ।
Individual concerned.
7. सहायक मुख्य लेखा अधिकारी/ अधीक्षक (सतर्कता), सीजीएसटी एवं केंद्रीय उमाद शुल्क, नागपुर-I ।
ACAO/ Supdt (Vig.), CGST & CX, Nagpur-I.
8. वेतन एवं लेखा अधिकारी, सीजीएसटी एवं केंद्रीय उमाद शुल्क, नागपुर ।
Pay and Accouts Officers, CGST & CX, Nagpur.
9. सूचना पट्ट ।
Notice Board.
10. गार्ड फ़ाइल ।
Guard File.